
La Ville Eude

NNNNNNNNN

Le Bourg

AAAAAAAAA

NNNNNNNNN

STEP de 
Meillac

AAAAAAAAA

































UEUEUEUEUEUEUEUEUE

UEUEUEUEUEUEUEUEUE

UEUEUEUEUEUEUEUEUE

UAUAUAUAUAUAUAUAUA

2AUH2AUH2AUH2AUH2AUH2AUH2AUH2AUH2AUH

UAUAUAUAUAUAUAUAUA

AbAbAbAbAbAbAbAbAb

NNNNNNNNN

NNNNNNNNN

UEUEUEUEUEUEUEUEUE

ULULULULULULULULUL

ULULULULULULULULUL
ULULULULULULULULUL

UCUCUCUCUCUCUCUCUC

AbAbAbAbAbAbAbAbAb

ULULULULULULULULUL

NNNNNNNNN

NNNNNNNNN

AAAAAAAAA

AlAlAlAlAlAlAlAlAl

AbAbAbAbAbAbAbAbAb

1AU11AU11AU11AU11AU11AU11AU11AU11AU1
1AU21AU21AU21AU21AU21AU21AU21AU21AU2

NNNNNNNNN

AAAAAAAAA

OAP N°2

OAP N°5

ER N°2

ER N°1

ER N°3

OAP N°4

OAP N°3

OAP N°1

27

88

130

84

74

21

16

1038

122

13

48

129

131

51

76

111

4

98

110

41

99

71

127

11

Prescription surfacique
Eléments ou ensemble bâti protégé au titre de l'article L. 151-19 du CU

Espace boisé classé au titre de l'article L. 113-1 du CU

Emplacement réservé

Espace paysager protégé au titre de l'article L. 151-23 du CU

Orientation d'aménagement et de programmation

Zone archéologique

Zone Humide

Prescription linéaire
Cours d'eau au titre de l'article L. 151-23 du CU

Eléments bocagers protégés au titre de l'article L. 151-23 du CU

Liaison douce à préserver au titre du L.151-38 et du R.151-48 du CU

Marge de recul aux abords des RD : pour les autres usages

Marge de recul aux abords des RD : pour les habitations

Marge de recul aux abords des RD : pour toutes constructions

Prescription ponctuelle
 Changement de destination autorisé au titre de l'article L. 151-11 2° du CU

Département d'Ille et Vilaine
Commune de MEILLAC

Elaboration du Plan Local d'Urbanisme

Plan Local d'Urbanisme
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AGENCE DE ST-JACQUES-DE-LA-LANDE
123 rue du Temple de Blosne

35136 SAINT JACQUES DE LA LANDE
Tél. +33 (0)2 99 30 12 12 

contact@quarta.fr

Dossier n°: Echelle:

152583U 1/2000

N° Planche Phase N°pièce

P5

LE CENTRE BOURG

Arrêt du projet de PLU14/10/2016

Approbation du PLU29/09/2017


